Руководителю управляющей компании

_________________________________________________

от________________________________________________

адрес_____________________________________________

телефон___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (утв. постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г. №75), предоставить мне на подпись проект договора управления многоквартирным домом по адресу:
,оформленный в соответствии с

требованием ст. 162 Жилищного кодекса РФ.

В случае невозможности предоставления проекта договора прошу направить в мой адрес мотивированный письменный отказ.

Дата:

Подпись:

PravPotreb.Com – защита прав потребителей простыми словами